Guardanapo - Material: papel;

Apresentação: folhas simples/folhas

duplas; Tipo: descartável; Cor: branca;

medidas aproximadas: 30 x 33 cm.

Cx - 3000

- Un.
16.092

Plazapel

177,40 2.854.720,80

VALOR TOTAL R$ 4.256.126,10

VALOR GLOBAL R$ 24.443.617,67

No valor total de R$ 24.443.617,67 (vinte e quatro milhões quatrocentos e quarenta e três mil seiscentos e dezessete
reais e sessenta e sete centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 18/06/2024, às 11:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o

[...]

dente, MARIA JOSÉ DE LIMA SOARES, brasileira, inscrita no RG 
sob o nº 27714532004-1, CPF 282.190.663-34, residente e domici-
liado na Rua Ivar Saldanha, 36, Itapera Maracanã, São Luís MA . 
OBJETO: objetivando a promoção   do MOVIMENTO É VIDA 
- ZUMBA : VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil re-
ais). UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 45101; SUBAÇÃO: 026209 
- Emenda Parlamentar / Leandro Belo; FONTE DE RECURSOS: 
1.5.00.101000; NATUREZA DA DESPESA: 33.50.43.02..: VIGÊN-
CIA:90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura, adicio-
nando 90 (noventa) dias para a apresentação da prestação de contas.

[...]

MENDONÇA, brasileira, inscrita no RG sob o nº 028777612005-3, 
CPF 026.406.083-04, residente e domiciliado na Rua 12, quadra 25, 
casa 15, Residencial Manaira, São Luís -MA . OBJETO: objetivando 
a promoção   do projeto “GINÁSTICA AERÓBICA ESPORTIVA”: 
VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). UNI-
DADE ORÇAMENTÁRIA: 45101; SUBAÇÃO: 026233 - Emen-
da Parlamentar / Wellington do Curso; FONTE DE RECURSOS: 
1.5.00.101000; NATUREZA DA DESPESA: 33.50.43.02. VIGÊN-
CIA:  90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura, adicio-
nando 90 (noventa) dias para a apresentação da prestação de contas.

[...]

CARDO FERNANDES LINS, brasileiro, inscrito no RG sob o nº 
00463490459, CPF 571.405.453-91, residente e domiciliado na Av. 
dos Holandeses, n. 20, Edifício Córdoba, apt. 201, Calhau,  nesta ca-
pital . OBJETO: objetivando a promoção do PROJETO “ME-
LHOR PASSE - VÔLEI DE QUADRA/BACABAL ”: VALOR: R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). UNIDADE ORÇAMEN-
TÁRIA: 45101; SUBAÇÃO: 026539 - EMENDA PARLAMENTAR 
DEPUTADO ROBERTO; FONTE DE RECURSOS: 1.5.00.101000; 
NATUREZA DA DESPESA: 33.50.43.02.: VIGÊNCIA:  90 (noven-
ta) dias, a contar da data de sua assinatura, adicionando 90 (noventa)

[...]

Guardanapo - Material: papel; Apre-
sentação: folhas simples/folhas duplas; 
Tipo:  descartável; Cor: branca; medi-
das aproximadas: 30 x 33 cm.

Cx - 3000 
- Un. 16.092

Plazapel 177,40 2.854.720,80

VALOR TOTAL R$ 4.256.126,10
VALOR GLOBAL R$ 24.443.617,67

No valor total de R$ 24.443.617,67 (vinte e quatro milhões quatrocentos e quarenta e três mil seiscentos e dezessete reais e sessenta e sete 
centavos). São Luís, 18 de junho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 025/2024 Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das pro-